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Karty do obálky
Všeobecné / náboženské s textom
Spracovanie: brokát, UV lak, farebná obálka  Balenie: 5 ks od druhu

Cenový kód:    SJ    BJ  

J12.014 J12.013 J12.012J12 013 J12 012J12 014

Formát A5

Formát 148 x 167 mm

Spracovanie: Jednolistý pozdrav s obálkou



Formát 105 x 148 mm

Pohľadnice
Spracovanie: výsek, brokát, UV lak  
Balenie: 50 ks, mix rôznych druhov danej kategórie

 

 

Cenový kód   PLJ

Cenový kód   PNJ

 

 

Cenový kód   PLJ

Cenový kód   PLJ

Cenový kód   PNJ

C
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Cenový kód   PLJ

Cenový kód   PNJ

Karty do obálky / pohľadnice maďarské

Všeobecné / náboženské s textom maďarským    Spracovanie: výsek, brokát, farebná obálka  Balenie: 5 ks od druhu

Cenový kód:    SC

Cenový kód:    PLB

 

 
Pohľadnice

Náboženské
MIX 03

Všeobecné
MIX 04



Dekoračné sviečky

- svietnik štvorec 110x105 mm 

- svietnik slza 265x95 mm 

- svietnik štvorec 110x105 mm 

- svietnik slza 265x95 mm 

- figúrka 75mm, 

  
sviečka vajíčko / rozmer 60x20 mm
12 ks v krabičke

séria Egg mat

séria Happy easter

séria zajac

séria happy easter

séria easter colours

séria Veľkonočné figúrky

séria Veľkonočný zajačik - zelená séria Veľkonočný zajačik - žltá

  
sviečka vajíčko 4ks / rozmer 30x40 mm

50332

50537

50678

50734

50680

50538

50679

50338 50342

50339 50343

50204

50203

50477 - 46x60 mm    
- mix farieb: fialová, oranžová, 
tmavo ružová, tyrkysová

- vajíčko 45x60  

- svietnik guľa 120mm 

- vajíčko 45x60  

- svietnik guľa 120mm 

- figúrka 50 mm  

- kuriatko 70mm   

mix farieb (žltá, oranžová, 
fialová, svetlo zelená)

DOP - do vyčerpania zásob

VYP  -50 %

DOP

DOP

VYP  -50 %

DOP

VYP  -50 %

VYP  -50 % VYP  -30 %

VYP - výpredaj5

dodávame iba celé balenie 
v krabičke (30ks)



Dekorácie

pečiatka vajíčko samofarbiace

Veľkonočná dekorácia keramická 
- Sliepočka a húska, Rozmer 
30x300mm, mix motívov

50476

Veľkonočná dekorácia na okná 
280x300cm, mix

Samolepky na vajíčka 10,5x13,5

dodávame iba celé balenie 
v krabičke (24ks)

Vajíčko škrabacie so stuhou - 4ks

80729 80377

80385

51283

Veľkonočná dekorácia drevená - Slepočka 
a kuriatka. Rozmer 50x300mm, mix 
motívov

veľkonočné vajíčka, 6 ks, v PVC tube
50473

VYP  -30 %

Sáčok textil. veľkonočný sťahovací 
145x175 mm

5048880378

veľkonočný drevený zápich, 27 cm

vajíčko 50 mm, mix 2 ks na tyčke

50211

VYP  -50 %

dekorácia štipce motýľ, drevo, 6 ks
50675

VYP  -30 %
50735 - kuriatko/zajačik

Polypropylénové vrecko. 
Rozmer: 160x410x80 mm. Balenie: 50 ks

DOP - do vyčerpania zásobVYP - výpredaj

80236



S
LW

L 
01

15
 0

1
S

LW
L 

01
12

 0
1

S
D

W
L 

0
0

9
3

 0
1

S
D

W
L 

0
0

8
6

 0
1

S
D

W
L 

0
07

9
 0

1

S
D

W
L 

0
0

8
8

 0
1

Servítky Cenový kód:   S - J
rozmer: 33 x 33 cm, 3-vrstvové, balenie 20 ks
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DOP DOP DOP

DOP



Darčekové tašky

8

Cenový kód:   F3   160x240x75mm,       F5    230x320x110mm

veľkosť F5

veľkosť F3

veľkosť F3

veľkosť F5

T2
_W
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T4
_W
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T4
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_W

L_
16

70880

70881

70966

70462 DOP

DOP

            Finery.sk
eshop.Finery.sk

0918 537 914
0917 308 528

048 / 381 11 41
048 / 381 11 50
finery@finery.sk
      

Finery Decor, s.r.o.
Zvolenská cesta 173
Banská Bystrica
974 05
 


